
Zarządzenie nr 511/2023 
Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości,przyznawania i 

wypłacania świadczeń pomocy materialnej oraz trybu i kryteriów ich 

przyznawania dla studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2022.574 t.j. z dnia 2022.03.11 ze zm.) w porozumieniu z samorządem studenckim, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się do stosowania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

„Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej 

oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej”, w brzmieniu określonym załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2  

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Regulamin ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej oraz trybu i kryteriów ich 



przyznawania dla studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

który stanowi załącznik do zarządzenia nr 397/2022 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2022 r.   

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 


